Bologninos.
Item a domino Iohanne Stokker 0 de Regnis d XIII

Bologuinos.
10 Item Martinus de Rotenhan de Franconia X Bologninos.

Summa receptorum: XIIII libre et VIII Bolognini.

Exposita:

Item XL Bologninos pro candelis in festo purifica-

15 cionis beate Marie virginis.
Item I Bologninum portitoribus pro sista.
Item Nicolao pro festo pasce pro candelis VI Bologninos.
Item Nicolao III Bologninos pro candelis, quas dixit

se comparasse intuitu nacionis.

20 Do vinea nostra vide supra iu folio octuagesimo.

Item Udalricus Scholler de Norlingen nichil dedit neque iuravit, neque

Item pro festo animarum VI Bologninos pro candelis.
Item domino priori XX Bologninos pro sallario suo.
Item in die epiphanie Domini VIII libras cum di-

midia et VI Bologninos cum tribus quadrinis.
Summa expositorum: XII libre et XII Bolognini 5

et tres quadrini; sic restant XXXV Bolognini,
quos presentavimus successoribus nostris do-
minis Hinrico de Veris et Hinrico Tenckink

procuratoribus a nacione dominorum Theotuni-
corum concorditer electis post calculum, quem 10
eisdem de perceptis et expositis fecimus, Nico-
lao nacionis nostre notario et bedello presente.

Ego Nicholaus de Marociis bidelus geueralis do-
minorum scolarium universitatis dominorum

ultramontanorum et bidelus nacionis domino- 15

rum Totonicorume fui presens in ouibuse supra-

scriptis et ita de manu mea scripsi, presentibus

domino Scristiano" Meier retori» de colegioe
de Ancharano 1 et domino Bertoldo Oldense

canonico Suerinensi, testibus et promisis e etc.

20

voluit, esse de nacione.

fol- 112v. 25 * 1462. 25

Anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo, indictione decima, die vero Mercurii

sexta mensis Ianuarii, qua fuit epiphanie Domini festum, pontificatus sanctissimi in Christo patris et do-
mini nostri domini Pii divina provideucia pape secundi anno eius quarto, inclita nacione nobilium et ve-

30 nerabilium discretorumque virorum dominorum Theotonicorum, ut moris est, in utroque Bononie scholarium, 30

in ecclesia Sancti Fridriani extra portam Sancti Mamme Bononie congregata, omnes dicte nacionis scholares
concorditer et nemiui e discrepante nobiles ac venerabiles viros dominos Henricum de Veris de comitatu
Zeelandie f Traiectensis diocesis et Henricum Tenckincks de Bocholdia cathedralis ac Sancti Lamberti Mo-

nasteriensis ecclesiarum prebendarium et vicarium, tunc temporis Bononie in iure scliolares, in suos elegerunt

35 procuratores; qui ouus procuracionis huiusmodi acceptantes, iuxta eiusdem nacionis consuetudinem solita 35